

pachet materiale pentru curatenie

I.D.: 82617840

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.668,00 RON - 1.668,00 RON

Descriere: 1.Hartie igienica roz 2 strat-uri 40 role/set Onda SET 4.00 34.50 138.00 2. 22301 Perie WC cu suport Economic/LION BUC 10.00 4.20 42.00 3. 23308 Odorizant WC Sano bon blue 5 in 1 55 gr BUC 25.00 7.00 175.00 4. 26582 Granule pentru desfundat instalatii 200gr Sano Drain BUC 2.00 10.70 21.40 5. 372344 Rezerva sapun lichid antibacterian 700 ml Ultra Protex BUC 8.00 17.00 136.00 6. 43051 Prosop hartie 2 strat-uri 780gr/100m monorola Sano BUC 10.00 18.00 180.00 7. 59977 Detergent lichid pentru suprafetele din baie 750 ml Sano Jet BUC 10.00 14.50 145.00 8. 902276 Detergent lichid de vase 400 ml Apple Fairy BUC 6.00 5.60 33.60 9. CLOROM200 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT SET 2.00 36.00 72.00 10. LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 strat-uri, 22 x 23 cm 175 m/rola, 2 role/set SET 5.00 45.00 225.00 11. PAPELY Servetele cosmetice 2 strat-uri 100 buc/cutie Papely CUT 20.00 2.95 59.00 12. PROSOPZBAX Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ BAX 4.00 79.00 316.00 13. SHRO-7155 Saci menajeri rezistenti 35 l, 20 buc/rola, HDLD negru BUC 50.00 2.50 125.00
